



Halskov Capital ApS

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 39394243

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2024

Ib Rossen Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Halskov Capital ApS

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 39394243

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Ib Rossen Nissen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, investering i værdipapirer samt ejendomsudleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.408 t.kr. mod et overskud sidste år på 14.486 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(104.841)	(250.839)
Af- og nedskrivninger		(105.663)	(104.999)
Driftsresultat		(210.504)	(355.838)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.501.591)	13.141.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		152.211	655.202
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(291.395)	(301.686)
Andre finansielle indtægter	1	3.327.660	2.691.261
Andre finansielle omkostninger	2	(1.443.665)	(1.059.961)
Resultat før skat		(1.967.284)	14.770.578
Skat af årets resultat	3	(441.109)	(284.574)
Årets resultat		(2.408.393)	14.486.004
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.408.393)	14.486.004
Resultatdisponering		(2.408.393)	14.486.004

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		10.701.987	10.807.650
Materielle aktiver	4	10.701.987	10.807.650
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.840.075	83.706.966
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.779.177	2.626.966
Kapitalandele i kapitalinteresser		4.739.048	5.037.392
Finansielle aktiver	5	89.358.300	91.371.324
Anlægsaktiver		100.060.287	102.178.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.006.642	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		156.279	156.279
Udskudt skat		0	39.000
Andre tilgodehavender		195.028	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		65.748	0
Periodeafgrænsningsposter	6	22.447.082	0
Tilgodehavender		25.870.779	195.279
Andre værdipapirer og kapitalandele		347.764	6.302.516
Værdipapirer og kapitalandele		347.764	6.302.516
Likvide beholdninger		4.227.418	7.770.736
Omsætningsaktiver		30.445.961	14.268.531
Aktiver		130.506.248	116.447.505

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		832.368	11.076.143
Overført overskud eller underskud		29.671.737	28.035.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.875.000
Egenkapital		31.504.105	41.986.747
Bankgæld		8.150.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		402.109	305.241
Langfristede gældsforpligtelser	7	8.552.109	305.241
Bankgæld		19.614.548	0
Deposita		93.753	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.341
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.529.085	34.194.070
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.133.162	39.937.106
Anden gæld		79.486	0
Kortfristede gældsforpligtelser		90.450.034	74.155.517
Gældsforpligtelser		99.002.143	74.460.758
Passiver		130.506.248	116.447.505
Personaleforhold	8		
Dagsværdioplysninger	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	11.076.143	28.035.604	1.875.000	41.986.747
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.875.000)	(1.875.000)
Valutakursreguleringer	0	108.000	0	0	108.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(6.307.249)	0	0	(6.307.249)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(6.000.000)	6.000.000	0	0
Overført til reserver	0	5.596.249	(5.596.249)	0	0
Årets resultat	0	(3.640.775)	1.232.382	0	(2.408.393)
Egenkapital ultimo	1.000.000	832.368	29.671.737	0	31.504.105

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	349.661	42.000
Dagsværdireguleringer	2.977.999	2.649.261
	3.327.660	2.691.261

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.049.161	1.054.063
Renteomkostninger i øvrigt	385.240	2.296
Valutakursreguleringer	8.141	3.602
Øvrige finansielle omkostninger	1.123	0
	1.443.665	1.059.961

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	402.109	307.574
Ændring af udskudt skat	39.000	(23.000)
	441.109	284.574

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	10.984.486
Kostpris ultimo	10.984.486
Af- og nedskrivninger primo	(176.836)
Årets afskrivninger	(105.663)
Af- og nedskrivninger ultimo	(282.499)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.701.987

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	72.000.000	1.946.808	6.348.373
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	13.827.000	0	0
Kostpris ultimo	85.827.000	1.946.808	6.348.373
Opskrivninger primo	0	680.158	0
Andel af årets resultat	0	152.211	0
Opskrivninger ultimo	0	832.369	0
Nedskrivninger primo	11.706.966	0	(1.310.981)
Valutakursreguleringer	108.000	0	0
Egenkapitalreguleringer	(6.300.300)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(1.190.000)	0	0
Andel af årets resultat	(2.311.591)	0	(291.395)
Udbytte	(6.000.000)	0	0
Andre reguleringer	0	0	(6.949)
Nedskrivninger ultimo	(3.986.925)	0	(1.609.325)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.840.075	2.779.177	4.739.048

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Contino Holding A/S	Padborg	A/S	100,00
HHH&HR ApS	Padborg	ApS	100,00
Fakkelgaarden Hotel & Resturant ApS	Kruså	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sønderborg Fornikling A/S	Padborg	A/S	50,00

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Future Auri ApS	Sønderborg	ApS	12,5
Enviroment Solutions ApS	Kalundborg	ApS	12,6

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgør forudbetalinger for køb kapitalandele i Fakkelgaarden A/S.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Bankgæld	8.150.000
Skyldige sambeskatningsbidrag	402.109
	8.552.109

8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

9 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	347.764
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	475.206

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets finansieringskilder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør: 92.542 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har pantsat kapitalandele i den tilknyttede virksomhed til sikkerhed for dennes mellemværende med Jyske Bank.

Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør: 7.431 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds mellemværende med Sydbank.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Nissen Capital A/S, Padborg.
